
Markéta S. (MÁJA79) ID 15625 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 22:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-) a tatínkové:-):-)

  všechny věcičky jsou po naší rodině, tudíš nejsou nové a já se poctivě snažím o popsání všech vad pokud nějaké mají.

  PROSÍM NEŽÁDEJTE O VÝMĚNU, DĚKUJI.

  Balíček posílám po připsání peněz na účet, na dobírku neposílám.
  K ceně se připočte pouze poštovné, které podle nového ceníku ČP je 64,nebo 120,-kč podle váhy balíčku, NEÚČTUJI BALNÉ
ANI POPLATKY BANCE !!!

  Při dotazu na míry, věc držím 24 hodin, poté má přednost další zájemce.
  Rezervace je vždy na 7 dní popř. když se dohodneme i déle.
  Budu ráda když mi pošlete mail nebo písnete do hodnocení, že balíček v pořádku dorazil:-):-)

  P.S. Všem děkuji za obchůdek a mějte se krásně.:-):-):-)
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

